GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 047/2025

EMENTA: DISPÕE SOBRE A CESSÃO DE
SERVIDOR PÚBLICO EFETIVO PARA EXERCER
SUAS ATIVIDADES JUNTO À PREFEITURA
MUNICIPAL DE CARNAÍBA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARNAÍBA/PE, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica do
Município e pelo Regimento Interino desta Augusta Casa Legislativa,

RESOLVE:

Art. 1º - Ceder e colocar à disposição, com ônus para o órgão de destino "PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE CARNAIBA/PE", o servidor de provimento efetivo, WESLEY WILLAMES
CIRINO DE OLIVEIRA, brasileiro (a), solteiro (a), nascido (a) em 29/07/1998, inscrito (a) no

CPF sob o nº 121.542.584-84 e RG 8.989.594 SDSPE, RECEPCIONISTA, simbolo RP-4, pelo
periodo de 2 (dois) anos, contados a partir da publicagao desta portaria, para prestar seus
serviços junto a Prefeitura Municipal de Carnaiba/PE.

Art. 2° - Fica sob a responsabilidade do municipio requisitante o controle de frequéncia do
servidor cedido, bem como acompanhar o desempenho e fiscalizacao das atividades por este
desempenhadas.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacao, revogando-se as disposições

em contrério.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Carnaiba/PE, 12 de março de 2025

ALEX MENDES DA SIT
Presidente da Camara Municipal de Carnaiba

Certifico, para os devidos fins, que esta PORTARIA

foi publicada no DIARIO OFICIAL DOS
MUNICIPIOS DO ESTADO DE PERNAMBUCO -
AMUPE, edição do dia 103 / Q00 C.

(f QNE
Ségtetário Wnistrativo (a)

Teiefone: (87) 9994i-i143 www.camaradecarmaida. pe.govd Rua Enéus Pereira Bispo, Nº 36, Ceníro, Carnuíba — PE, CEP: 56.8.
- E-mail: camaracarnaiba(abol.com. hr - e urnmhuuwnmlmm

Lajuar acussiaiõo divinaiiooim - CNPI 145509